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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pembahasan RPS dan peraturan perkuliahan, penjelasan 

mengenai pengantar epidemiologi penyakit menular

 32 YOLI FARRADIKA

 2 Selasa

16 Mar 2021

Riwayat alamiah & spektrum Penyakit Menular  32 IZZA SURAYA

 3 Selasa

23 Mar 2021

Komponen Proses Penularan Penyakit (Bagian 1)  31 IZZA SURAYA

 4 Jumat

2 Apr 2021

Komponen Proses Penularan Penyakit (Bagian 2)  32 IZZA SURAYA

 5 Selasa

6 Apr 2021

Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular  32 IZZA SURAYA

 6 Selasa

20 Apr 2021

Epidemiologi Vector Borne Disease: DBD dan Malaria  31 IZZA SURAYA

 7 Selasa

27 Apr 2021

Epidemiologi Penyakit Kolera dan Demam Thypoid  31 IZZA SURAYA

 8 Sabtu

8 Mei 2021

UTS  32 IZZA SURAYA
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 9 Selasa

25 Mei 2021

Penyakit Covid 19 dan TBC  30 IZZA SURAYA

 10 Selasa

1 Jun  2021

HIV/AIDS dan Sifilis  32 IZZA SURAYA

 11 Selasa

8 Jun  2021

Epidemiologi penyakit dapat dicegah dengan imunisasi : 

Campak dan Difteri

 31 IZZA SURAYA

 12 Selasa

15 Jun  2021

Diskusi Kelompok : Penyakit Kusta  31 IZZA SURAYA

 13 Selasa

22 Jun  2021

Epidemiolgi Penyakit Filariasis  30 IZZA SURAYA

 14 Selasa

29 Jun  2021

Diskusi Kelompok : Epidemiologi Penyakit Frambusia  31 IZZA SURAYA

 15 Selasa

6 Jul 2021

New Emerging dan Re-Emerging Diseases  32 IZZA SURAYA

 16 Sabtu

17 Jul 2021

UAS  32 IZZA SURAYA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

17 Juli 2021
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%

HADIR
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9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 2 Apr 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 8 Mei 2021 25 Mei 2021 1 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 17 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI 16  100

 2 1905015029 INKA MELIANI 14  87X X

 3 1905015039 HILDA LESTARI 16  100

 4 1905015041 MILA SELVA UTAMI 16  100

 5 1905015072 NABILA IKHTIANI 15  93X

 6 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 16  100

 7 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 16  100

 8 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA 16  100

 9 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI 16  100

 10 1905015090 SALMA SYAKUROH 16  100

 11 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 16  100

 12 1905015103 HELMIYA APRILIANA 16  100

 13 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI 16  100

 14 1905015107 ILA KHOLIDAH 16  100

 15 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 16  100

 16 1905015123 PINA PUSPITA 16  100

 17 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 15  93X

 18 1905015152 ALYA ADLINA 15  93X

 19 1905015163 EKO FIRMANSYAH 16  100

 20 1905015177 SHAFWA HAMIDA 16  100

 21 1905015186 DEAH SULIESTYA 16  100
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 22 1905015214 SITI NURAINI 15  93X

 23 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 16  100

 24 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI 15  93X

 25 1905015265 MAHARANI 15  93X

 26 1905015267 PUTRI ANGGRAINI 16  100

 27 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN 16  100

 28 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA 16  100

 29 1905015275 BELLA FIRDAUSYA 16  100

 30 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 16  100

 31 1905015278 NISRINA ALIFAH 16  100

 32 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA 14  87X X

 32.00Jumlah hadir :  32  31  32  32  31  31  32  30  32  31  31  30  31  32  32
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Jakarta, 17 Juli 2021
Dosen Pengampu,

Izza Suraya, SKM, M.Epid



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Epidemiologi Penyakit Menular
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N
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N.Aktif

 1 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI  77 81  86 85 A 82.40

 2 1905015029 INKA MELIANI  62 79  83 79 B 76.35

 3 1905015039 HILDA LESTARI  67 81  91 82 A 81.60

 4 1905015041 MILA SELVA UTAMI  74 75  58 78 B 68.25

 5 1905015072 NABILA IKHTIANI  59 79  78 81 B 73.80

 6 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  72 82  96 85 A 85.40

 7 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI  64 79  71 79 B 72.05

 8 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA  85 78  83 78 A 81.75

 9 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI  72 81  86 78 A 80.45

 10 1905015090 SALMA SYAKUROH  90 79  88 79 A 85.35

 11 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  87 80  86 84 A 84.55

 12 1905015103 HELMIYA APRILIANA  56 80  66 79 B 68.30

 13 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI  77 79  91 78 A 83.20

 14 1905015107 ILA KHOLIDAH  72 79  78 83 B 77.25

 15 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  46 76  76 82 B 69.10

 16 1905015123 PINA PUSPITA  77 78  83 81 A 80.05

 17 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  97 73 78

 18 1905015152 ALYA ADLINA  67 68  71 83 B 70.45

 19 1905015163 EKO FIRMANSYAH  85 80  83 86 A 83.05

 20 1905015177 SHAFWA HAMIDA  67 73  68 78 B 70.00

 21 1905015186 DEAH SULIESTYA  87 80  81 78 A 81.95

 22 1905015214 SITI NURAINI  97 76  93 78 A 88.25

 23 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  72 77  81 80 B 77.65

 24 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI  85 80  78 79 A 80.35

 25 1905015265 MAHARANI  74 78  83 78 B 79.00

 26 1905015267 PUTRI ANGGRAINI  77 82  81 80 A 80.15

 27 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN  100 83  98 78 A 92.75
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Sticky Note
AMELIA NOFRA
UTS = 97
UAS = 88
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 28 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA  77 73  88 82 A 80.90

 29 1905015275 BELLA FIRDAUSYA  83 80

 30 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  85 81  83 80 A 82.70

 31 1905015278 NISRINA ALIFAH  67 78  71 79 B 72.55

 32 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA  69 81  78 80 B 76.70

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd
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Sticky Note
BELLA FIRDAUSYA :
UTS = 82
UAS = 85


